



Linköping Inner Wheel Club

Månadsbrev maj-juni, nr 11 2023-24

President: Gunilla Werna

Sekreterare: AnnaKarin Johansson

Verksamhetsåret 23-24 avslutades med en utflykt till Ljungs slott den 3 juni. En varm sommarkväll samlades 17 medlemmar på det vackra slottet. Först serverades vi kaffe/the med en smörgås och en kaka. Under fikastunden hälsade Gunilla Werna välkommen och tände ljuset för vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse. Lilian Bergholtz och Gitte Hellström, som nyss kommit hem från Convention I Manchester, berättade om sina upplevelser där. Det var 2300 deltagare, varav ca 30 från Sverige. Se vidare särskild bilaga med reseberättelse.

Därefter fick vi ett Quiz som Gunilla W satt ihop. Det var frågor om slottet, IW och Manchester. Vann gjorde Gunilla B, som var en av 5 med 8 rätt.

Vi hann sen med ett besök i Slottsboden där vi kunde botanisera bland vackra saker – och även handla - innan Mamsell Hilda mötte upp. Hon höll sedan i en guidad tur på slottet och hade mycket att berätta om vad som passerat under de ca 250 år som slottet funnits.

Språkgrupperna med våra ukrainska vänner fortsätter sin verksamhet och planerar en sommaravslutning i mitten av juni.

IW klubben i Lübeck har kommit med inbjudan till besök hos dom. Diskussion om lämplig tid för oss får ske i höst. Lilian B håller kontakt med Lübeck.

Höstens tema blir *Kvinnor i framkant* och vi inleder nästa verksamhetsår med årsmöte och månadsmöte på Frimis 2 september kl. 18. Särskild inbjudan med kallelse till årsmöte kommer i mitten av augusti.

Förutom årsmöte och klubbärenden får vi höra forskare och frimurarstipendiat, docent Sara Liin berätta om sin forskning om hjärtrytmrubbningar och statiner.

Anmälan till Marianne Nordell senast torsdag 29 augusti. SMS tel. 073 4431918. Ange namn.

Höstens vidare program är ännu inte spikat så vidare information kommer i september.

Till dess tackar vi alla för trevlig samvaro under det gångna verksamhetsåret och önskar alla en härlig sommar med en lagom blandning av sol och regn, vila och upplevelser. Väl mött 2 september!

Somriga hälsningar
/AnnaKarin